2

ПРОТОКОЛ № 03/19
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «23» января 2019 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		                       -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                   - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
3. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению членов МСНО-НП «ОПЭО».
ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов: Костянникова Романа Анатольевича, Костянниковой Екатерины Владимировны.
ПОСТАНОВИЛИ: Костянников Роман Анатольевич, Костянникова Екатерина Владимировна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личных заявлений: Конева Андрея Геннадьевича                              (рег. № 210.50), Козадаева Юрия Александровича (рег. № 838.78), Коломийцева Алексея Леонидовича (рег. № 1132.62).
ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Конева А.Г. (рег. № 210.50), Козадаева Ю.А. (рег. № 838.88), Коломийцева А.Л. (рег. № 1132.62) на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ:  Штанакову О.Н. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании личного заявления и предоставленного квалификационного аттестата в области оценочной деятельности члена МСНО-НП «ОПЭО» Маткина Александра Николаевича (рег. № 620.52).
ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности оценщика члена МСНО-НП «ОПЭО» Маткина А. Н. (рег. № 620.52) с 15.01.2019 г.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                           Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                               Ж.Н. РЯБЧЕНЮК